
C.N Metrople

viernes, 12 de enero de 2018 ~ domingo, 14 de enero de 2018

Pepsi Diving Cup 2018

Resultados Detallados

Las Palmas

7.0.1.0

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

A Boys 3m

Aleksandr Lebedev (2000) -- Nevskaia Volna 1

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 34,40 34,40  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 77,45  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,0 6,5 7,5   20,0 36,00 113,45  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 36,10 149,55  salto inverso

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 38,85 188,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

405B 3 3,0 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 37,50 225,90  doble mortal y medio adentro

5152B 3 3,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 43,50 269,40  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

107B 3 3,1 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 54,25 323,65  triple mortal y medio adelante

205B 3 3,0 3,5 3,5 2,5 4,0 4,0   11,0 33,00 356,65  doble mortal y medio atrás

305B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,5 55,50 412,15  doble mortal y medio inverso

Zackarias Pettersson (2002) -- Jönköping Simsällskap 2

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 5,0 6,0 6,5   18,5 33,30 62,90  salto atrás

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 85,70  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 126,65  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 167,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

205C 3 2,8 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 50,40 218,00  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 5,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 47,60 265,60  doble mortal y medio inverso

107C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 36,40 302,00  triple mortal y medio adelante

5152B 3 3,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 52,50 354,50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

405C 3 2,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 43,20 397,70  doble mortal y medio adentro

Dmitry Belov (2001) -- Nevskaia Volna 3

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 40,95  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 7,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,5 31,20 72,15  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 33,30 105,45  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 139,65  salto inverso

5331D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 175,35  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

405B 3 3,0 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 215,85  doble mortal y medio adentro

107B 3 3,1 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 44,95 260,80  triple mortal y medio adelante

205B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 55,50 316,30  doble mortal y medio atrás

305B 3 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 316,30 1doble mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 51,00 367,30  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

André Dimovski (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 32,40 63,60  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 92,10  salto inverso

403B 3 2,1 7,5 6,5 6,0 7,0 6,5   20,0 42,00 134,10  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 34,00 168,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5132D 3 2,1 5,0 5,5 4,5 6,0 5,5   16,0 33,60 201,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 39,20 240,90  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 26,60 267,50  doble mortal y medio inverso

405C 3 2,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 39,15 306,65  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 42,00 348,65  doble mortal y medio adelante



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

A Boys 3m

Tycho Meulebeek (2002) -- PSV Schoonspringen #2002006595

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 42,00 42,00  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 70,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 35,10 105,10  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 35,15 140,25  salto inverso

5331D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 171,75  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

405C 3 2,7 5,0 4,5 4,5 4,0 3,5   13,0 35,10 206,85  doble mortal y medio adentro

107C 3 2,8 2,0 2,0 2,0 2,5 1,5   6,0 16,80 223,65  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 46,20 269,85  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 6,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 49,00 318,85  doble mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 1,5 1,0 1,5 0,5 0,5   3,0 9,00 327,85  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Owen Johnston (2000) -- Aquarijn #2000025896

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 33,60 62,40  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 90,30  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 31,35 121,65  salto inverso

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 157,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

5233D 3 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 43,20 200,55  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

105B 3 2,4 4,0 4,0 5,0 4,5 4,0   12,5 30,00 230,55  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 3,0 2,5 3,5 2,0 2,5   8,0 21,60 252,15  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 3,5 4,0 2,5 2,5 3,5   9,5 26,60 278,75  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 2,0 1,5 2,0 2,0 2,0   6,0 16,80 295,55 2doble mortal y medio inverso

Manuel Öztopçu (2002) -- Aquarijn #2002031117

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 21,70 21,70  salto adentro

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 52,90  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 82,60  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 112,05  salto inverso

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 35,00 147,05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 34,10 181,15  doble mortal y medio adelante

403B 3 2,1 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 22,05 203,20  mortal y medio adentro

203B 3 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 236,20  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 18,00 254,20  mortal y medio inverso

5132D 3 2,1 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 278,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Lengyel Lenard (2000) -- Hungary/Honvéd 8

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 36,75 60,75  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 89,55  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,0 5,5   13,5 25,65 115,20  salto inverso

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 27,00 142,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 4,5 5,0 3,5 4,5 4,5   13,5 32,40 174,60  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 29,70 204,30  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 2,5 3,0 2,0 3,0 3,0   8,5 23,80 228,10  doble mortal y medio atrás

5235D 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 35,00 263,10  mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medio

305C 3 2,8 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 12,60 275,70  doble mortal y medio inverso

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Anna Konanykhina (2004) -- Nevskaia Volna 1

103B 10 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0   20,5 41,00 69,80  mortal y medio adentro

201B 10 1,8 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 40,50 110,30  salto atrás

301B 10 1,9 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0   21,5 40,85 151,15  salto inverso

105B 5 2,6 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 48,10 199,25  doble mortal y medio adelante

405C 5 3,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 37,20 236,45  doble mortal y medio adentro



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Girls Platform

5233D 5 2,5 6,5 6,0 6,0 7,5 7,0   19,5 48,75 285,20  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Marina Egorova (2004) -- Nevskaia Volna 2

612B 10 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,5 38,95 38,95  equilibrio mortal adelante

103B 10 1,6 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 72,55  mortal y medio adelante

301B 5 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,5 31,45 104,00  salto inverso

5231D 5 2,1 6,5 3,5 6,0 6,0 7,0   18,5 38,85 142,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403B 5 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 186,05  mortal y medio adentro

205C 5 3,0 7,0 4,0 5,5 6,0 6,0   17,5 52,50 238,55  doble mortal y medio atrás

5233D 5 2,5 5,5 4,0 5,5 5,5 6,0   16,5 41,25 279,80  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Sigrid Ekebäck (2003) -- Jönköping Simsällskap 3

103B 10 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 68,00  mortal y medio adentro

301B 5 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 22,10 90,10  salto inverso

5132D 5 2,2 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0   21,0 46,20 136,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 5 2,4 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 33,60 169,90  doble mortal y medio adelante

203B 5 2,3 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 42,55 212,45  mortal y medio atrás

303C 5 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 249,20  mortal y medio inverso

Guurtje Praasterink (2003) -- PSV Schoonspringen #2003001134

103B 10 1,6 8,0 7,5 7,0 8,0 8,5   23,5 37,60 37,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 40,00 77,60  mortal y medio adentro

201B 5 1,6 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 29,60 107,20  salto atrás

5132D 5 2,2 1,5 3,0 2,0 2,5 2,0   6,5 14,30 121,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 5 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 42,90 164,40  doble mortal y medio adelante

5233D 5 2,5 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0   13,0 32,50 196,90  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

301B 5 1,7 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 230,05  salto inverso

Jenna Hernandez (2006) -- España 5

103B 5 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante

201B 5 1,6 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 50,65  salto atrás

301B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 25,50 76,15  salto inverso

401B 5 1,5 7,0 6,5 7,5 6,0 7,0   20,5 30,75 106,90  salto adentro

403B 5 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 142,90  mortal y medio adentro

5231D 5 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 179,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 5 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 215,65  doble mortal y medio adelante

Fieke Koppers (2003) -- PSV Schoonspringen #2003001186

101B 5 1,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 24,70 24,70  salto adelante

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 47,20  salto adentro

201B 5 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 73,60  salto atrás

301B 5 1,7 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5   15,0 25,50 99,10  salto inverso

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 127,15  mortal y medio adelante

612B 5 1,7 1,5 1,5 2,0 2,0 1,0   5,0 8,50 135,65 2equilibrio mortal adelante

5231D 5 2,1 5,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 25,20 160,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Carla Santana Viera (2004) -- C.N Sacoa (retirado) 7

103B 10 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante

401B 10 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,80  salto adentro

612B 10 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,80  equilibrio mortal adelante

5231D 10 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,80  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 10 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,80  doble mortal y medio adelante

301B 5 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,80  salto inverso

403C 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 32,80  mortal y medio adentro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Erik Gundersen (1998) -- Malmö Kappsimningsklubb 1



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

Mens 1m

403B 1 2,4 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0   23,0 55,20 55,20  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 48,30 103,50  mortal y medio atrás

105B 1 2,6 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 58,50 162,00  doble mortal y medio adelante

5333D 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 216,60  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio

305C 1 3,0 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 72,00 288,60  doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 49,60 338,20  doble mortal y medio adentro

Max Burman (1999) -- Jönköping Simsällskap 2

105B 1 2,6 7,0 7,5 7,0 8,0 7,0   21,5 55,90 55,90  doble mortal y medio adelante

405C 1 3,1 6,0 6,5 5,5 7,0 6,0   18,5 57,35 113,25  doble mortal y medio adentro

205C 1 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 36,00 149,25  doble mortal y medio atrás

305C 1 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 57,00 206,25  doble mortal y medio inverso

107C 1 3,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 60,00 266,25  triple mortal y medio adelante

5152B 1 3,2 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 51,20 317,45  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Hrvoje Brezovac (1999) -- KSV Nemo 3

105B 1 2,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 54,60  doble mortal y medio adelante

107C 1 3,0 4,5 5,0 3,5 4,5 4,5   13,5 40,50 95,10  triple mortal y medio adelante

5152B 1 3,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 54,40 149,50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

305C 1 3,0 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   10,0 30,00 179,50  doble mortal y medio inverso

205C 1 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0   11,5 34,50 214,00  doble mortal y medio atrás

405C 1 3,1 3,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 40,30 254,30  doble mortal y medio adentro

Dylan Van Irsel (1998) -- PSV Schoonspringen #1998021774

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 45,60 45,60  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 49,40 95,00  doble mortal y medio adelante

305C 1 3,0 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 46,50 141,50  doble mortal y medio inverso

205C 1 3,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 39,00 180,50  doble mortal y medio atrás

5251C 1 2,7 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 29,70 210,20  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón

303B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 253,40  mortal y medio inverso

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Emma Gullstrand (2000) -- Jönköping Simsällskap 1

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 45,15 45,15  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 78,45  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 5,5 7,0   20,5 38,95 117,40  salto inverso

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5   22,0 46,20 163,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5   22,0 35,20 198,80  mortal y medio adelante

405C 3 2,7 6,5 5,5 6,5 7,0 7,0   20,0 54,00 252,80  doble mortal y medio adentro

205B 3 3,0 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 61,50 314,30  doble mortal y medio atrás

5152B 3 3,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 359,30  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

107C 3 2,8 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 49,00 408,30  triple mortal y medio adelante

Hedda Nordstedt (2001) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,5 6,0 5,5   17,0 30,60 58,60  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 32,30 90,90  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 127,65  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,0 35,70 163,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

305C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0   18,0 50,40 213,75  doble mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 272,25  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 49,95 322,20  doble mortal y medio adentro

107C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 46,20 368,40  triple mortal y medio adelante
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Emma Johansson (2002) -- Västerås Simsällskap 3

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0   19,0 34,20 65,40  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 7,5   18,5 35,15 100,55  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 141,50  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 35,00 176,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

405C 3 2,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 54,00 230,50  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5   18,0 50,40 280,90  doble mortal y medio atrás

5134D 3 2,5 4,0 3,5 5,0 5,0 3,5   12,5 31,25 312,15  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 49,00 361,15  triple mortal y medio adelante

Hedda Grelz (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

103B 3 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,5 6,5 7,0   19,0 34,20 64,60  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 103,55  salto inverso

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5   20,5 43,05 146,60  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 37,80 184,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

5134D 3 2,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 41,25 225,65  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

303B 3 2,3 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 33,35 259,00  mortal y medio inverso

105B 3 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 45,60 304,60  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 36,45 341,05  doble mortal y medio adentro

Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Malmö Kappsimningsklubb 5

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 35,10 66,30  salto atrás

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 37,05 103,35  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 140,10  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 37,00 177,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 211,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

203B 3 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 36,30 248,05  mortal y medio atrás

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,5 6,0 4,5   15,5 41,85 289,90  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5   19,0 45,60 335,50  doble mortal y medio adelante

Christina Stefanidou (2000) -- Jönköping Simsällskap 6

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 44,10 77,70  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 107,40  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0   19,0 36,10 143,50  salto inverso

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 36,00 179,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

203B 3 2,2 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 212,50  mortal y medio atrás

405C 3 2,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 36,45 248,95  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 42,00 290,95  doble mortal y medio adelante

305C 3 2,8 4,0 4,5 5,0 4,0 5,5   13,5 37,80 328,75  doble mortal y medio inverso

Anna Martyanova (2001) -- Nevskaia Volna 7

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 6,5 5,5   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 36,90 64,10  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 31,35 95,45  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 36,75 132,20  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 42,00 174,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 212,60  doble mortal y medio adelante

205B 3 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 31,50 244,10  doble mortal y medio atrás

405C 3 2,7 7,0 6,0 6,0 5,5 7,0   19,0 51,30 295,40  doble mortal y medio adentro

5152B 3 3,0 3,5 2,5 2,5 3,0 2,5   8,0 24,00 319,40  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Xenia Santana Viera (2000) -- C.N Sacoa 8

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 6,5 7,0 6,0 7,0   19,5 35,10 66,30  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 36,10 102,40  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 40,95 143,35  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 179,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 37,20 216,55  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 3,0 2,5 2,5 2,5 3,0   8,0 17,60 234,15  mortal y medio atrás

405C 3 2,7 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 24,30 258,45  doble mortal y medio adentro

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 40,80 299,25  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Alexandra Norrman (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 9

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 22,40 22,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 33,30 55,70  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 92,75  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 128,45  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 165,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

5134D 3 2,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 40,00 205,20  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

303C 3 2,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 24,00 229,20  mortal y medio inverso

405C 3 2,7 3,0 3,0 3,0 3,5 2,5   9,0 24,30 253,50  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 290,70  doble mortal y medio adelante

Naomi Geurtsen (2001) -- PSV Schoonspringen #20010398810

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 5,5 4,0 5,0 5,5   15,5 27,90 56,70  salto atrás

301B 3 1,9 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0   9,0 17,10 73,80  salto inverso

5132D 3 2,1 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0   13,5 28,35 102,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 125,25  salto adentro

404C 3 2,4 4,0 4,5 3,5 4,0 3,0   11,5 27,60 152,85  doble mortal adentro

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 32,40 185,25  doble mortal y medio adelante

303C 3 2,0 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5   14,0 28,00 213,25  mortal y medio inverso

204C 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 245,25  doble mortal atrás

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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David Molina (2003) -- España 1

103B 10 1,6 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 39,00 71,80  mortal y medio adentro

301B 10 1,9 6,0 7,0 7,0 6,0 6,5   19,5 37,05 108,85  salto inverso

5231D 10 2,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 38,00 146,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

203B 5 2,3 4,0 4,5 4,5 5,5 4,0   13,0 29,90 176,75  mortal y medio atrás

405C 5 3,1 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5   13,5 41,85 218,60  doble mortal y medio adentro

303C 5 2,1 6,5 7,5 8,0 7,5 7,0   22,0 46,20 264,80  mortal y medio inverso

105B 5 2,6 6,5 7,0 5,5 6,0 6,0   18,5 48,10 312,90  doble mortal y medio adelante

Iker Díaz Rey (2004) -- C.N Metropole 2

201B 5 1,6 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0   19,0 30,40 30,40  salto atrás

103B 5 1,7 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 26,35 56,75  mortal y medio adelante

301B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 23,80 80,55  salto inverso

5231D 5 2,1 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 38,85 119,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

612B 5 1,7 5,0 5,5 6,0 4,5 4,5   15,0 25,50 144,90  equilibrio mortal adelante

203C 5 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 31,00 175,90  mortal y medio atrás

5233D 5 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0 2,0   9,0 22,50 198,40  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

403B 5 2,4 4,0 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 34,80 233,20  mortal y medio adentro
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Viktoriia Frolova (2003) -- Nevskaia Volna 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 39,90 73,50  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 31,50 105,00  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 35,15 140,15  salto inverso

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 179,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 44,55 223,70  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 6,0 5,5 4,5 6,0 5,5   17,0 47,60 271,30  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 6,5 6,0 5,5 7,0 5,5   18,0 50,40 321,70  doble mortal y medio inverso

Lucia Gabino (2003) -- España 2

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 31,50 62,70  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 31,35 94,05  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 40,95 135,00  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 36,75 171,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0   20,0 48,00 219,75  doble mortal y medio adelante

205C 3 2,8 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5   18,0 50,40 270,15  doble mortal y medio atrás

405C 3 2,7 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 47,25 317,40  doble mortal y medio adentro

Carla Martinez Cabrera (2004) -- España 3

403B 3 2,1 6,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,5 34,65 34,65  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 5,5 6,5 7,0 6,0 5,5   18,0 32,40 67,05  salto atrás

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 108,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 38,95 146,95  salto inverso

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 173,35  mortal y medio adelante

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 44,40 217,75  doble mortal y medio adelante

5134D 3 2,5 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 42,50 260,25  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

303C 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,0   19,0 38,00 298,25  mortal y medio inverso

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 28,80 60,80  salto atrás

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 38,95 99,75  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 36,75 136,50  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 180,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 37,80 218,40  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 40,60 259,00  doble mortal y medio inverso

405C 3 2,7 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,5 39,15 298,15  doble mortal y medio adentro

Guurtje Praasterink (2003) -- PSV Schoonspringen #2003001135

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 37,80  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5   18,5 29,60 67,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 33,30 100,70  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 36,10 136,80  salto inverso

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 169,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 210,15  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 48,60 258,75  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0   13,0 36,40 295,15  doble mortal y medio atrás

Elisa Pizzini (2005) -- Bentegodi 6

103B 3 1,6 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante

5132D 3 2,1 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 36,75 64,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,5 6,5 7,5   19,0 39,90 104,65  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 34,20 138,85  salto atrás

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 178,75  salto inverso

203B 3 2,2 3,5 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 25,30 204,05  mortal y medio atrás

5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 243,65  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 288,05  doble mortal y medio adelante

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Hedda Malmström (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 7

103B 3 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 56,90  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 27,55 84,45  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 35,70 120,15  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 154,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

5134D 3 2,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 42,50 197,30  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

405C 3 2,7 5,5 5,0 4,5 5,5 6,0   16,0 43,20 240,50  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 42,00 282,50  doble mortal y medio adelante

Sigrid Ekebäck (2003) -- Jönköping Simsällskap 8

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 34,20 64,60  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 37,05 101,65  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 37,80 139,45  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0   18,5 38,85 178,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 210,70  doble mortal y medio adelante

305C 3 2,8 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 33,60 244,30  doble mortal y medio inverso

205C 3 2,8 4,5 3,5 4,5 4,0 4,5   13,0 36,40 280,70  doble mortal y medio atrás

Anna Konanykhina (2004) -- Nevskaia Volna 9

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 24,80  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 35,70 60,50  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 35,10 95,60  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 32,30 127,90  salto inverso

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 32,00 159,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 42,00 201,90  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 35,10 237,00  doble mortal y medio adentro

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 42,00 279,00  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Marina Egorova (2004) -- Nevskaia Volna 10

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 25,20 54,00  salto atrás

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,0 5,5 6,5   17,0 35,70 89,70  mortal y medio adentro

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 122,95  salto inverso

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 28,00 150,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

205C 3 2,8 4,5 3,0 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 188,75  doble mortal y medio atrás

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 48,60 237,35  doble mortal y medio adentro

5233D 3 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 273,35  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Alicia Gonzalez Saenz de Jubera (2003) -- C.N Metropole 11

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 36,75  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 65,55  mortal y medio adelante

201C 3 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 95,30  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,0 5,5   17,5 33,25 128,55  salto inverso

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 158,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 202,95  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 49,95 252,90  doble mortal y medio adentro

203C 3 1,9 3,5 3,0 2,5 3,5 3,0   9,5 18,05 270,95  mortal y medio atrás

Barbara Bartolić (2005) -- KSV Nemo 12

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 37,80 37,80  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 66,60  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 33,30 99,90  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 34,20 134,10  salto inverso

5211A 3 2,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 35,00 169,10  salto atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 208,70  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 28,35 237,05  doble mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 4,0 4,0 5,0 4,5 5,0   13,5 27,00 264,05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Girls 3m

Emma Larcada Herrera (2005) -- España 13

403B 3 2,1 5,5 5,0 6,0 4,5 4,5   15,0 31,50 31,50  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 60,30  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 4,0 4,5   15,5 27,90 88,20  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 32,30 120,50  salto inverso

5132D 3 2,1 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 36,75 157,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 6,0 4,5 4,5 4,5   14,5 34,80 192,05  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 36,45 228,50  doble mortal y medio adentro

303C 3 2,0 6,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 31,00 259,50  mortal y medio inverso

Jenna Hernandez (2006) -- España 14

103B 3 1,6 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 65,20  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,0 5,5 5,0 5,0   14,5 27,55 92,75  salto inverso

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 33,60 126,35  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 37,00 163,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 39,60 202,95  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 2,5 2,5 2,5 3,0 2,0   7,5 16,50 219,45  mortal y medio atrás

5233D 3 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 255,45  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Lia Rodríguez Glatz (2005) -- C.N Metropole 15

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 24,30 53,90  salto atrás

5132D 3 2,1 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 29,40 83,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 3 2,1 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0   13,5 28,35 111,65  mortal y medio adentro

301B 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 143,00  salto inverso

105C 3 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 180,40  doble mortal y medio adelante

5233D 3 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 223,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

303C 3 2,0 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 30,00 253,60  mortal y medio inverso

Anastasia Giacomini (2004) -- Bentegodi 16

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante

201A 3 1,9 5,0 2,5 3,5 3,0 3,0   9,5 18,05 43,65  salto atrás

301A 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 76,65  salto inverso

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 24,50 101,15  salto adentro

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 33,60 134,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 30,00 164,75  doble mortal y medio adelante

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 34,65 199,40  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 232,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Muktha Nathan (2004) -- PSV Schoonspringen #20040513617

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 22,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 28,80 51,20  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 25,65 76,85  salto inverso

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 103,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 130,45  mortal y medio adentro

404C 3 2,4 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 159,25  doble mortal adentro

105B 3 2,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 30,00 189,25  doble mortal y medio adelante

5132D 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 28,35 217,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Manou Meulebeek (2005) -- PSV Schoonspringen #20050101018

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5   16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,5 4,5 4,0   14,5 26,10 51,70  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 81,15  salto inverso

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 31,50 112,65  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,0 4,5 3,5   13,0 26,00 138,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

404C 3 2,4 2,0 2,0 2,0 2,5 3,5   6,5 15,60 154,25  doble mortal adentro

105B 3 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 34,80 189,05  doble mortal y medio adelante

203C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 23,75 212,80  mortal y medio atrás

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Girls 3m

Maud Van Kempen (2005) -- PSV Schoonspringen #20050156419

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 29,70 54,50  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 31,35 85,85  salto inverso

5132D 3 2,1 3,0 3,5 3,5 3,0 2,5   9,5 19,95 105,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 31,35 137,15  mortal y medio adentro

404C 3 2,4 5,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 27,60 164,75  doble mortal adentro

105C 3 2,2 3,5 3,0 3,5 4,0 4,0   11,0 24,20 188,95  doble mortal y medio adelante

203C 3 1,9 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 17,10 206,05  mortal y medio atrás

Carla Santana Viera (2004) -- C.N Sacoa (retirado) 20

103B 3 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  salto atrás

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  salto inverso

403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  mortal y medio atrás

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Pen

Womens 1m

Ekaterina Nekrasova (1999) -- Nevskaia Volna 1

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0   23,0 55,20 55,20  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0   23,5 61,10 116,30  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 43,70 160,00  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 40,80 200,80  mortal y medio inverso

5134D 1 2,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 45,50 246,30  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Emma Gullstrand (2000) -- Jönköping Simsällskap 2

403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5   20,5 49,20 49,20  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 6,0 7,0 7,5 6,0 6,5   19,5 44,85 94,05  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 6,0 6,0 7,5 6,0 6,5   18,5 44,40 138,45  mortal y medio inverso

5134D 1 2,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 42,90 181,35  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

105B 1 2,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 53,30 234,65  doble mortal y medio adelante

Linnea Sörensen (1999) -- Malmö Kappsimningsklubb 3

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 41,80 41,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 44,85 86,65  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 5,0 6,5   18,5 44,40 131,05  mortal y medio inverso

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 40,30 171,35  doble mortal y medio adelante

403B 1 2,4 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0   20,0 48,00 219,35  mortal y medio adentro

Ellen Ek (1997) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

5132D 1 2,2 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 44,00 44,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 46,80 90,80  mortal y medio adentro

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 38,85 129,65  mortal y medio inverso

203B 1 2,3 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 34,50 164,15  mortal y medio atrás

105B 1 2,6 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 45,50 209,65  doble mortal y medio adelante

Francisca Bauza Juan (1987) -- Club Saltos Mallorca 5

403B 1 2,4 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 49,20  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 40,30 89,50  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 42,55 132,05  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 30,45 162,50  mortal y medio inverso

5331D 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 197,70  mortal y medio inverso con medio tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

Womens 1m

Lianne Steeman (1997) -- PSV Schoonspringen #1997045006

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 44,40 44,40  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 46,80 91,20  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 31,05 122,25  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 30,00 152,25  mortal y medio inverso

5233D 1 2,5 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 43,75 196,00  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Kirsten Veltman (1997) -- Aquarijn #1997051427

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 39,10 39,10  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 76,90  mortal y medio inverso

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 119,80  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 159,40  doble mortal y medio adelante

5132D 1 2,2 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 193,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Hedda Grelz (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 8

403B 1 2,4 5,5 6,5 5,5 7,0 6,0   18,0 43,20 43,20  mortal y medio adentro

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 32,00 75,20  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 38,85 114,05  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 38,50 152,55  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 189,75  doble mortal y medio adelante

Sara Borghi (1997) -- Canottieri Mincio Mantova 9

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0   18,5 44,40 44,40  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 5,0 4,0 4,0 5,0 3,5   13,0 33,80 78,20  doble mortal y medio adelante

5132D 1 2,2 5,5 5,0 4,0 6,0 5,0   15,5 34,10 112,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 41,40 153,70  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 27,60 181,30  mortal y medio inverso

Xenia Santana Viera (2000) -- C.N Sacoa 10

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 32,40 32,40  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 26,45 58,85  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 93,50  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 42,00 135,50  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 40,70 176,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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A+B Boys 3m Synchro
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total PuntosPuntuaciónS4 S5S1 S2 Pen

Dmitry Belov (2001)  -- Nevskaia Volna 

Aleksandr Lebedev (2000)  -- Nevskaia Volna 

1

401B 3 2,0 7.5 7,0 8,5 7,5   7.0 37,0 44,40 44,407.5 7.5    

201B 3 2,0 6.5 6,5 7,0 6,0   6.5 32,5 39,00 83,406.5 6.5    

5152B 3 3,0 6.0 6,0 7,0 7,5   6.5 31,0 55,80 139,206.0 5.5    

107B 3 3,1 7.0 6,0 7,5 6,0   5.5 29,5 54,87 194,075.0 6.0    

405B 3 3,0 6.0 6,0 7,0 8,0   7.5 34,5 62,10 256,177.0 7.0    

Zackarias Pettersson (2002)  -- Jönköping Simsällskap 

Elias Petersen (2003)  -- Malmö Kappsimningsklubb 

2

201B 3 2,0 7.0 7,0 8,0 6,5   7.5 35,5 42,60 42,607.0 7.0    

301B 3 2,0 7.0 7,5 7,0 7,5   7.5 38,0 45,60 88,208.0 8.0    

405C 3 2,7 6.5 6,5 7,0 6,5   7.5 34,0 55,08 143,286.0 7.5    

107C 3 2,8 6.0 5,5 6,5 6,5   6.5 31,0 52,08 195,365.5 6.5    

5152B 3 3,0 6.0 6,5 6,5 5,5   7.0 33,5 60,30 255,667.0 7.0    

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Boys 3m

Elias Petersen (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 35,10  salto atrás



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Boys 3m

301B 3 1,9 8,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 40,85 75,95  salto inverso

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,5 7,0 6,0   18,5 29,60 105,55  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 8,0 6,5   20,0 42,00 147,55  mortal y medio adentro

5331D 3 2,1 7,0 6,0 7,0 7,5 6,5   20,5 43,05 190,60  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

205B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 57,00 247,60  doble mortal y medio atrás

305B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 61,50 309,10  doble mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 5,0 4,5 6,0 5,0 4,5   14,5 43,50 352,60  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 56,70 409,30  doble mortal y medio adentro

David Ledinski (2004) -- KSV Nemo 2

403B 3 2,1 7,0 6,5 5,5 7,0 7,5   20,5 43,05 43,05  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 73,45  mortal y medio adelante

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 7,0 6,0   18,0 34,20 107,65  salto inverso

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 7,5 7,0   19,5 35,10 142,75  salto atrás

5231D 3 2,0 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 33,00 175,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

205C 3 2,8 7,0 7,0 6,0 4,5 6,0   19,0 53,20 228,95  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 43,40 272,35  doble mortal y medio inverso

405C 3 2,7 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 52,65 325,00  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 44,40 369,40  doble mortal y medio adelante

Pol Vila (2003) -- España 3

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 5,5 6,0   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0   20,5 36,90 68,90  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 38,00 106,90  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 38,85 145,75  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 184,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

107C 3 2,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 29,40 214,00  triple mortal y medio adelante

203B 3 2,2 6,5 6,5 6,0 5,0 6,0   18,5 40,70 254,70  mortal y medio atrás

303B 3 2,3 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 31,05 285,75  mortal y medio inverso

405C 3 2,7 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 55,35 341,10  doble mortal y medio adentro

David Molina (2003) -- España 4

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 24,80 24,80  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 49,10  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 35,15 84,25  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0   19,0 39,90 124,15  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0   15,0 31,50 155,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 32,40 188,05  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 39,20 227,25  doble mortal y medio atrás

107C 3 2,8 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 53,20 280,45  triple mortal y medio adelante

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 39,00 319,45  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Aleksandr Leontevskii (2004) -- Nevskaia Volna 5

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

401A 3 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 56,95  salto adentro

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 31,50 88,45  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,5 6,0 4,5   15,0 28,50 116,95  salto inverso

5132D 3 2,1 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5   18,5 38,85 155,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 189,40  mortal y medio adentro

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 232,60  doble mortal y medio adelante

303C 3 2,0 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 32,00 264,60  mortal y medio inverso

5233D 3 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 305,40  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Boys 3m

Nestor Matos (2003) -- C.N Sacoa 6

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 2,5 3,5 3,5 3,0 2,5   9,0 16,20 42,60  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,0 5,0 5,5   14,0 26,60 69,20  salto inverso

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 31,50 100,70  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 23,00 123,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 5,5 7,0   19,0 45,60 169,30  doble mortal y medio adelante

205C 3 2,8 2,0 2,5 3,5 2,0 2,5   7,0 19,60 188,90  doble mortal y medio atrás

405C 3 2,7 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 24,30 213,20  doble mortal y medio adentro

5251B 3 2,7 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5   8,0 21,60 234,80  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Iker Díaz Rey (2004) -- C.N Metropole (retirado) 7

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 37,80  mortal y medio adentro

103B 3 1,6 4,0 4,5 5,0 3,5 4,0   12,5 20,00 57,80  mortal y medio adelante

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,0 5,5 4,5   14,5 27,55 85,35  salto inverso

201B 3 1,8 4,0 2,0 4,0 2,0 2,5   8,5 15,30 100,65  salto atrás

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,65  doble mortal y medio adelante

203C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,65  mortal y medio atrás

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,65  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

405C 3 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,65  doble mortal y medio adentro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

A Girls Platform

Anna Chuinyshena (2000) -- Nevskaia Volna 1

612B 10 1,9 7,5 8,5 7,5 8,0 7,5   23,0 43,70 43,70  equilibrio mortal adelante

403B 10 2,0 6,5 6,5 5,5 6,5 5,5   18,5 37,00 80,70  mortal y medio adentro

201B 10 1,8 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 36,00 116,70  salto atrás

301B 10 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 156,60  salto inverso

105B 5 2,6 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 31,20 187,80  doble mortal y medio adelante

405C 5 3,1 5,0 6,5 4,5 5,5 5,0   15,5 48,05 235,85  doble mortal y medio adentro

205C 5 3,0 3,5 4,5 4,0 3,0 3,0   10,5 31,50 267,35  doble mortal y medio atrás

5233D 5 2,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 48,75 316,10  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

103B 10 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

301B 10 1,9 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 70,15  salto inverso

403B 10 2,0 6,5 6,0 5,5 7,0 6,5   19,0 38,00 108,15  mortal y medio adentro

5231D 5 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 149,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 5 2,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0   13,0 31,20 180,30  doble mortal y medio adelante

405B 10 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 42,00 222,30  doble mortal y medio adentro

614B 10 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 37,20 259,50  equilibrio doble mortal adelante

5251B 10 2,6 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,0 49,40 308,90  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

Womens Platform

Ellen Ek (1997) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

5152B 10 2,9 5,5 5,0 5,5 4,0 4,5   15,0 43,50 43,50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

405B 10 2,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 58,80 102,30  doble mortal y medio adentro

305C 10 2,8 3,5 3,5 3,0 3,0 2,5   9,5 26,60 128,90  doble mortal y medio inverso

205B 10 2,9 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,0 49,30 178,20  doble mortal y medio atrás

107B 10 3,0 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 43,50 221,70  triple mortal y medio adelante



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

Womens Platform

Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

105C 5 2,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0   13,0 31,20 31,20  doble mortal y medio adelante

405B 10 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 42,00 73,20  doble mortal y medio adentro

614B 10 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 37,20 110,40  equilibrio doble mortal adelante

5251B 10 2,6 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,0 49,40 159,80  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón

203B 5 2,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 43,70 203,50  mortal y medio atrás

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Girls 1m

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 33,60 65,90  salto atrás

301B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 6,5 6,5   21,5 36,55 102,45  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 133,95  salto adentro

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 40,70 174,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 7,5 6,0   19,0 45,60 220,25  mortal y medio adentro

303B 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 256,25  mortal y medio inverso

105B 1 2,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 295,25  doble mortal y medio adelante

Viktoriia Frolova (2003) -- Nevskaia Volna 2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

401A 1 1,8 6,0 5,5 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 67,35  salto adentro

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5   20,0 32,00 99,35  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,5 31,45 130,80  salto inverso

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 34,10 164,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 44,40 209,30  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 41,60 250,90  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 40,25 291,15  mortal y medio atrás

Sigrid Ekebäck (2003) -- Jönköping Simsällskap 3

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 32,00 64,30  salto atrás

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 98,30  salto inverso

401A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 27,90 126,20  salto adentro

5132D 1 2,2 4,5 5,5 4,5 5,5 4,5   14,5 31,90 158,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,5 5,0   17,5 42,00 200,10  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 243,30  doble mortal y medio adelante

303C 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 282,15  mortal y medio inverso

Lucia Gabino (2003) -- España 4

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 28,00 61,15  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 90,05  salto inverso

401A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 30,60 120,65  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 40,70 161,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 37,70 199,05  doble mortal y medio adelante

303B 1 2,4 3,5 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 24,00 223,05  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 7,5 6,0   19,0 45,60 268,65  mortal y medio adentro

Elisa Pizzini (2005) -- Bentegodi 5

101B 1 1,3 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5   21,0 27,30 27,30  salto adelante

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5   18,0 39,60 66,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403C 1 2,2 5,0 6,0 6,0 5,0 6,5   17,0 37,40 104,30  mortal y medio adentro

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 5,0 6,5   18,5 29,60 133,90  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 6,0 5,5 4,5 6,0   16,5 28,05 161,95  salto inverso

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 39,00 200,95  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,0 4,0 5,0 4,5 5,5   13,5 28,35 229,30  mortal y medio inverso

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 36,75 266,05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua

ción
Pen

B Girls 1m

Alicia Gonzalez Saenz de Jubera (2003) -- C.N Metropole 6

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 8,0 6,5   20,5 30,75 30,75  salto adentro

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 60,50  mortal y medio adelante

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 86,75  salto atrás

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0   12,5 21,25 108,00  salto inverso

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 142,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0   11,0 26,40 169,05  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 37,00 206,05  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 45,60 251,65  mortal y medio adentro

Marina Egorova (2004) -- Nevskaia Volna 7

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 4,0 5,5   17,5 28,00 56,05  salto atrás

401B 1 1,5 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0   19,0 28,50 84,55  salto adentro

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 30,60 115,15  salto inverso

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 6,0 4,0   14,0 29,40 144,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

203B 1 2,3 3,5 2,5 3,5 3,0 2,5   9,0 20,70 165,25  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 206,05  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 250,45  doble mortal y medio adelante

Guurtje Praasterink (2003) -- PSV Schoonspringen #2003001138

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 27,75 27,75  salto adentro

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 57,50  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 82,30  salto atrás

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 113,75  salto inverso

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 35,20 148,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 187,35  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 33,60 220,95  doble mortal y medio adelante

303C 1 2,1 4,5 5,0 4,0 5,5 4,0   13,5 28,35 249,30  mortal y medio inverso

Hedda Malmström (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 9

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 7,0 5,5   18,5 27,75 27,75  salto adentro

301C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,5 28,00 55,75  salto inverso

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 28,90 84,65  mortal y medio adelante

203C 1 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 112,65  mortal y medio atrás

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 36,30 148,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

303C 1 2,1 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5   15,0 31,50 180,45  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 4,5 5,5 4,5 6,0 4,5   14,5 34,80 215,25  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 32,40 247,65  doble mortal y medio adelante

Emma Larcada Herrera (2005) -- España 10

401B 1 1,5 5,0 6,5 6,0 5,0 5,5   16,5 24,75 24,75  salto adentro

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 45,15  salto inverso

201B 1 1,6 4,0 4,5 5,5 4,0 4,0   12,5 20,00 65,15  salto atrás

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 29,75 94,90  mortal y medio adelante

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 34,10 129,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 37,00 166,00  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 204,40  mortal y medio adentro

303C 1 2,1 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 38,85 243,25  mortal y medio inverso

Carla Martinez Cabrera (2004) -- España 11

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 4,5 5,5   16,5 24,75 24,75  salto adentro

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 46,35  salto atrás

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 79,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

301B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,0 32,30 111,65  salto inverso

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 143,10  mortal y medio adelante

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 31,00 174,10  mortal y medio atrás

